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Weg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pod nazwa: ,Eksploatacja i konserwacja oswietlenia ulic, placéw
i drég na terenie Miasta Jastrzebie Zdrdj”

Do tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia wplyneto zapytanie od
Wykonawcy (tresé zapytania ponizej). Korzystajgc z uprawnienia wynikajgcego z art. 38 ust.
1, 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.
1579 z pdin. zm.), informuje:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z zapisem SIWZ pkt 3, ppkt 1) b, tiret 5, (powielonym w umowie - § 2, ust. 1 b,
tiret 5), z ktérego wynika, iz Wykonawca bedzie zobowigzany do prowadzenia kontroli
dziatania oswietlenia na terenie Miasta, przy udziale pracownika Urzedu Miasta, nie
rzadziej niz 1 x w kwartale — prosimy o okreélenie réwniez maksymalnej ilosci takich
kontroli z udziatem pracownika Urzedu Miasta.

Odpowied? na pytanie nr 1:
lloéé¢ kontroli bedzie uzaleznione od sytuacji w danym

kwartale — tj. ilosci skarg
mieszkaricdw na prace eksploatatora oswietlenia.

Pytanie nr 2:
W zwigzku z zapisem SIWZ pkt 3, ppkt 1) ¢, tiret 1, (powielonym w umowie - § 2, ust. 1 ¢,

tiret 1), z ktérego wynika, iz Wykonawca, na pisemne polecenie Zamawiajgcego, bedzie
zobowigzany do mycia i czyszczenia kloszy opraw o$wietleniowych min 1 x w roku. Prosimy
o okredlenie maksymalnej ilosci zabiegéw mycia i czyszczenia opraw w roku, zleconych
przez Zamawiajgcego.

Odpowied?Z na pytanie nr 2:
lloé¢ bedzie to uzaleznione od biezacej kontroli oswietlenia przez inspektora nadzoru,

ktéry na tej podstawie okresli czy takie prace wiecej niz raz w roku sg wymagane np. w roku
2016 dokonano tych prac 1 raz a w roku 2017 2 razy.

Pytanie nr 3:

Prosze o potwierdzenie prawidtowosci ilodci okreslonych w zataczniku nr 2 do SIWZ, tabela
nr | ,Wykaz (szacunkowy) comiesiecznych robot eksploatacyjno - konserwacyjnych dla
punktdw oéwietlenia ulic w stawce ryczattowe] podstawowe] - poza okresem
gwarancyjnym”, pkt 15 ,Wymiana stycznikéw” — 50 szt., Wymiana 50 szt. stycznikoéw
miesiecznie daje w ciggu roku 600 szt.,, a w okresie obowigzywania umowy 1800 szt.

—ilosci te wydaja sie zawyzone.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Dane ujete w zatgczniku nr 2 do SIWZ sg prawidiowe.




Pytanie nr 4.

Prosze o potwierdzenie prawidtowosci iloéci okreslonych w zatgczniku nr 2 do SIWZ, tabela nr | ,Wykaz
(szacunkowy) comiesiecznych robdt eksploatacyjno - konserwacyjnych dla punktéw oswietlenia ulic
w stawce ryczattowej podstawowej - poza okresem gwarancyjnym”, pkt od 19 do 23 - kopanie i zasypywanie
rowdw, nasypanie pisaku, ukfadanie rur ochronnych i kabli energetycznych. W okresie roku ilosci beda
nastepujagce - kopanie i zasypywanie rowéw wraz z nasypaniem piasku — 1440 m, ukladanie kabli
energetycznych — 1800 m. Réwniez w tym zakresie ilosci te wydaja sig zawyzone.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Dane ujete w zatgczniku nr 2 do SIWZ sg prawidtowe.

Pytanie nr 5:

§ 6 ust. 3 projektu umowy brzmi: ,Wykonawca sporzadzit i przedstawit zatwierdzony projekt organizacji
ruchu przy wykonywaniu prac na drogach. Przy pracach powtarzajacych obowigzuje jeden projekt na caly
okres obowigzywania umowy, ktéry wykonawca dostarczyt Zamawiajacemu przed podpisaniem umowy”.

Literalne brzmienie tego zapisu oznacza, ze juz przed zawarciem umowy, wykonawca zobowigzany jest
sporzadzi¢ i przedstawi¢ zatwierdzony projekt organizacji ruchu. Ustawa p.zp. w art. 94,
w przypadku kiedy zlozono wigcej niz jedng oferte, zawarcie umowy uzaleznia jedynie od uptywu terminu
liczonego od daty przestania wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Ustawodawca

zadnych innych warunkéw nie zakredla. Majac na uwadze powyisze, wnosi si¢ o zmiang brzmienia na

nastepujace:

Wykonawca sporzqdzi i przedstawi do zatwierdzenia projekt organizacji ruchu przy wykonywaniu prac na
drogach, w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy. Przy pracach powtarzajqcych sie obowigzuje jeden
projekt na caly okres obowigzywania umowy, ktéry wykonawca dostarczyt Zamawiajgcemu po zawarciu

umowy.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Wymaganie okreélone w pkt. 24 ust. 1b SIWZ oraz w § 6 ust. 3 projektu umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6:

W zwigzku z zapisem § 7, ust. 5 projektu umowy, ktéry brzmi: , W trakcie realizacji zaméwienia dodatkowo
na kazde wezwanie Zamawiajgcego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przediozy
Zamawiajacemu kazdorazowo wskazane przez niego dowody w celu potwierdzenia spetnienia wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub Podwykonawce oséb wykonujgcych
wskazane w ust. 1 czynnosci w trakcie realizacji zamdwienia [...]” — prosimy o zawarcie w powyzszym ustgpie
informacji, iz okreélony przez Zamawiajgcego termin nie bedzie krétszy niz 5 dni roboczych.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zapisy w § 7 ust. 5 projektu umowy pozostajg bez zmian.
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